
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005 435  

2009 1.085  

2013 1.684  

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 0 0 0 0 0

Magistraten 4 3 2 0 2 (2: privat)
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Socialudvalget

Sunhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

 Aarhus Letbane I/S, 

Bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Letbane I/S, 

Bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Letbane I/S, 

Bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Letbane I/S, 

Bestyrelsesmedlem 

30.000 kr. 30.000 kr. 30.000 kr. 30.000 kr.

30.000 kr. 30.000 kr. 30.000 kr. 30.000 kr.

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

0 kr.

0 kr.

Kristian Würtz

Rådmand

Socialdemokratiet

661.494 kr.

664.403 kr.

679.232 kr.

904.425 kr.

8.799 kr.

8.847 kr.

12.934 kr.

11.035 kr.

0 kr.



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

1. januar 2014 samlet for 4.850 kr.

1. januar 2015 samlet for 6.150 kr.

1. januar 2016 samlet for 0 kr.

1. januar 2017 samlet for 716 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

22. oktober 2014 24. oktober 2014 Bern, Schweitz 8.344 kr.

2. oktober 2014 3. oktober 2014 Malmø, Sverige 1.509 kr.

15. juni 2014 18. juni 2014 Groningen, Amsterdam og Rotterdam, Holland 8.308 kr.

20. marts 2014 21. marts 2014 Aalborg 2.900 kr.

11. marts 2014 14. marts 2014 Cannes, Frankrig 21.814 kr.

21. oktober 2015 22. oktober 2105 København 1.614 kr.

11. juni 2015 12. juni 2015 Bornholm 7.029 kr.

1. juni 2015 2. juni 2015 Malmø, Sverige og København 3.396 kr.

19. maj 2015 20. maj 2015 Hamborg, Tyskland 1.765 kr.

10. marts 2015 13. marts 2015 Cannes, Frankrig 29.077 kr.

18. februar 2015 19. februar 2015 København 1.614 kr.

15. januar 2015 16. januar 2015 København 1.030 kr.

20. august 2016 26. august 2016 Canada og USA   20.369 kr.

14. marts 2016 17. marts 2016 Cannes, Frankrig 14.133 kr.

10. marts 2016 11. marts 2016 Aalborg 3.550 kr.

15. marts 2017 16. marts 2017 Aalborg 3.759 kr.

MIPIM konference

Møde på Christianborg

Folkemøde

Studietur,Teknisk Udvalg

Anledning

Studietur, Letbane

Nordic City Network

Studietur, Teknisk Udvalg

Kommunalpolitisk Topmøde

5.982 kr.

7.267 kr.

2.533 kr.

14.907 kr.

Anledning

hele 2014

hele 2015

hele 2016

hele 2017

850 kr.

2.840 kr.

2.602 kr.

2.150 kr.

17.879 kr.

2.716 kr.

9.098 kr.

3.870 kr.

0 kr.

1.641 kr.

0 kr.

0 kr.

4.960 kr.

6.426 kr.

4.412 kr.

4.957 kr.

0 kr.

13.606 kr.

9.491 kr.

6.824 kr.

1.708 kr.

MIPIM konference

Besøg hos By og Havn

Diverse møder på Christiansborg, BL og Ørestaden

Studietur, Teknisk Udvalg

MIPIM

Kommunalpolitisk topmøde

Kommunalpolitisk topmøde

Åbning af AND-udstilling



15. juni 2017 17. juni 2017 Bornholm 3.852 kr.Folkemøde


